
ZARZĄDZENIE Nr 212/2022 

WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 25.10.2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z mienia komunalnego Gminy Boronów. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 25 października 2022 r. ustala się opłaty za korzystanie z mienia komunalnego 

Gminy Boronów znajdującego się w zarządzaniu jednostek  organizacyjnych i stowarzyszeń          

na zasadach i w wysokości określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą stawek czynszu i opłat uregulowanych             

w innych aktach. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 113/2020 Wójta Gminy Boronów z dnia 18 września 2020 r.                 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie  z mienia komunalnego Gminy Boronów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 


